Dat. in urbe felici Messane per manus Gualterii venerabilis Panormitani archiepiscopi et Riccardi^d venerabilis Syracusani episcopi, domini regis familiarium, anno dominice incarnationis millesimo centesimo septuagesimo septimo I mense iunii, X indictionis, regni vero domini nostri W., dei gratia magnifici et gloriosissimi regis Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue anno duodecimo, feliciter amen.

(BPD)

a attendere V
b fehlt V
1 Deperditum
c danum V
d Petri V